



RosMarie J. Neckö och Victoria Lindeberg är nöjda med Riksteaterföreningens nya höstprogram. FOTO: LEIF LUNDSTRÖM

Mimning i höstprogrammet

MARKARYD Markaryds riksteaterförening presenterade på onsdagen sitt nya höstprogram. Det är ett varierat program där mimning är ett av inslagen.

"Mim - En visuell standup med Lasse Nilsen" kallas ett av de teaterarrangemang som Markaryds riksteaterförening som kommer på Markaryds Kulturhus den 28 september.

- Mim är ju inte så vanligt nu, säger RosMarie J. Neckö som är ordförande i Markaryds riksteaterförening.

Men mim och komik, inte minst clowneri, ligger nära varandra. Och Lasse Nilsen har en lång utbildning.

- Han har berättat att han gick i skola i Frankrike, säger Victoria Lindeberg som är styrelseledamot i riksteaterföreningen.

Närmare bestämt har Nilsen fem års mimutbildning på l'ecole de mime d'Etienne Decroux i Paris. Hans föreställning handlar om att gå sin egen väg.

Ingmar Bergman

Den 3 oktober blir festkväll på Helsingborgs stadsteater. Ingmar Bergmans "Scener ur ett äktenskap" med Maria Kulle och Erik

Borgeke är det dags för då. - Och så blir det supé på Teaterkatten, tillägger RosMarie J. Neckö.

Till Helsingborg tar man sig med buss från Strömnäsbruk och Markaryd.

Den 4 oktober är vikt för en konsert med Simon Ahlström, som är en ung trubadur som tolkar Björn Afzelius.

- Det sägs att om man blundar och lyssnar på honom så låter det precis som Björn Afzelius, berättar RosMarie J. Neckö.

Första stjärnorna

Även Simon Ahlströms konsert kommer att hållas i Kulturhuset.

Den 17 oktober är det dags för föreställningen "De odödliga". Då ska Helen Jansson, Yvonne Thuvesson och Jan Hydbring framföra ett musikprogram som speglar Sveriges första musikaliska världsstjärnor. Det handlar om Jenny Lind och Kristina Nilsson.

Slutligen, den 16 november, kommer enmansföreställningen "Min mamas dotter" att spelas upp av Maria Nohras, i Kulturhuset. Hennes monolog handlar om generationskrockar.

Leif Lundström

0433-527503

leif.lundstrom@smalanningen.se